
 
 
 

 

Istituto Comprensivo di Chiaravalle n.2 
Via Martelli, 76 - 88064 Chiaravalle Centrale (CZ) C.M. CZIC871004 - C.F. 85000190794 -  

www.scuolachiaravalle.edu.it– e-mail: czic871004@istruzione.it pec: czic871004@pec.istruzione.it  
TEL. 096791033 

 
Albo scuola: www.scuolachiaravalle.edu.it 
Atti scuola  
 

Oggetto: Graduatoria provvisoria BANDO DI SELEZIONE FIGURE SPECIALISTICHE PER LA 
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO A FAVORE DI ALUNNI IN DIFFICOLTA’ DI APPRENDIMENTO” 
prot. n. 1811 del 26/03/2024 – fondi assistenza e comunicazione comune di Chiaravalle C/le. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il verbale della Commissione esaminatrice del 11/04/2024 prot. n. 2104; 

D E C R E T A 
 
è approvata la seguente graduatoria provvisoria del BANDO DI SELEZIONE FIGURE 
SPECIALISTICHE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO A FAVORE DI ALUNNI IN 
DIFFICOLTA’ DI APPRENDIMENTO” prot. n. 1811 del 26/03/2024 – fondi assistenza e 
comunicazione comune di Chiaravalle  
 

LAUREA 
N. COGNOME E NOME PUNTI 

1.  MORONITI NADIA 40 
 

DIPLOMA 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1. 
 

PLATI’ MARTINA (CANDIDATO PIÙ GIOVANE) 0 
2. 

 
 

PIRRITANO CELESTINA 0 
 

ALTRE LAUREE  

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1. 
 

FRAIETTA LAURA 11 
 

Il presente decreto viene affisso all’albo dell’istituzione scolastica e inserito sul sito internet 
www.scuolachiaravalle.it 
  
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione.  
Scadenza ore 12.00 di lunedi 20 novembre 2023. 
 
 
 

                        Il Dirigente scolastico/Presidente 
                                     Prof.ssa ELISABETTA GIANNOTTI 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso 
connesse 
 

UNIONE EUROPEA  MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO REPUBBLICA ITALIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CHIARAVALLE N.2 - C.F. 85000190794 C.M. CZIC871004 - AODRNNS - AOOIC87100

Prot. 0002224/U del 16/04/2024 12:30

VI.2 - Uscite e piani di spesa

http://www.scuolachiaravalle.edu.it/
mailto:czic871004@istruzione.it
mailto:czic871004@pec.istruzione.it
http://www.scuolachiaravalle.edu.it/
http://www.scuolachiaravalle.it/

	REPUBBLICA ITALIANA
	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
	UNIONE EUROPEA 

		2024-04-16T12:34:18+0200
	ELISABETTA GIANNOTTI




